Повестка дня заседания

Квалификационной комиссии судей РКФ по экстерьеру

23.03.2022

1. О рассмотрении заявления Светличной С.Н. о снятии дисквалификации с собаки по-

роды лабрадор ретривер, кличка Lesser Burdock Gem, РКФ 5090423 (Вх.818 от

17.02.2021, Вн.34 от 22.02.2022).

2. О рассмотрении обращения Темировой М.М. (Вх.980 от 22.02.2021).

3. О рассмотрении обращения Бычковой Е.И. (Решение Комиссии вопроса 41 Прото-

кола заседания 26.01.2022, Вх.1076 от 02.03.2022).

4. О рассмотрении обращения Токаревой Е.М. (Вх.1210 от 09.03.2022).

5. О рассмотрении заявления Романовой Е.В. о снятии дисквалификации с собаки по-

роды Кавалер Кинг Чарльз Спаниель, кличка Ауро Конкурр Фэймос Персон, РКФ
6242052 (Вх.1214 от 09.03.2022).

Аттестация судей и соискателей:

6. Судья РКФ-FCI Акопьян Р.С. – разрешения судейства пород (Вх1065 от 02.03.2022).

7. Судья РКФ-FCI Алекина Т.П. – подтверждение выбора специализации по породам V

группы, разрешение судейства пород VI группы (Вх.989 от 25.02.2022, Вх.1303 от

11.03.2022).

8. Судья РКФ-FCI Бакина И.Т. – подтверждение выбора специализации по породам IX

группы, разрешение судейства пород VIII группы, (Вх.995 от 25.02.2022, Вх.996 от

25.02.2022).

9. Судья РКФ-FCI Барашева Ф.А. – разрешение судейства пород (Вх.808 от 17.02.2022).

10. Судья РКФ-FCI Василенко Т.Ю. – подтверждение выбора специализации по породам

II группы, разрешение судейства пород V группы (Вх.814 от 17.02.2022, Вх.1174 от

09.03.2022).

11. Судья РКФ-FCI Волович Т.А. – разрешение судейства пород (Вх.1036 от 28.02.2022).

12. Судья РКФ-FCI Головина Е.В. – разрешение судейства пород I группы, подтвержде-

ние выбора специализации по породам V группы, (Вх.1129 от 03.03.2022, Вх.1130 от

03.03.2022).

13. Судья РКФ-FCI Гусева Ю.В. – разрешение судейства пород VII группы, подтвержде-

ние выбора специализации по породам IX группы (Вх.1159 от 05.03.2022, Вх.1297 от

11.03.2022).

14. Судья РКФ-FCI Деткина Э.А. – разрешение судейства пород IX группы (Вх.1285 от

11.03.2022).

15. Судья РКФ-FCI Ермаков А.М. – разрешение судейства пород (Вх.1064 от 02.03.2022).

16. Судья РКФ-FCI Ефимов В.Ю. – разрешение судейства пород X группы, подтвержде-

ние выбора специализации по породам I группы (Вх.1245 от 10.03.2022, Вх.1246 от

10.03.2022).

17. Судья РКФ-FCI Жигулева Н.Н. – разрешение судейства пород (Вх.1239 от

10.03.2022).

18. Судья РКФ-FCI Иванова Л.В. – разрешение судейства пород VII группы, разрешение

судейства пород (Решение Комиссии вопроса 30 Протокола заседания 24.12.2021,

Вх.1107 от 03.03.2022, Вх.1108 от 03.03.2022).

19. Судья РКФ-FCI Кауфман В.И. – разрешение судейства пород (Вх.1156 от 05.03.2022).

20. Судья РКФ-FCI Ким Л.Г. – разрешение судейства конкурса (Вх.804 от 16.02.2022).

21. Судья РКФ-FCI Козьмина Н.А. – разрешение судейства пород (Вх.1043 от 28.02.2022).

22. Судья РКФ-FCI Коротаева С.Э. – разрешение судейства пород I группы, подтвержде-

ние выбора специализации по породам VII группы (Вх.1037 от 28.02.2022, Вх.1038 от

28.02.2022).

23. Судья РКФ-FCI Костарева Л.А. – разрешение судейства пород (Вх.1211 от

09.03.2022).

24. Судья РКФ-FCI Котельникова О.К. – разрешение судейства пород (Вх.1005 от

22.02.2022).

25. Судья РКФ-FCI Ларина О.Т. – разрешение судейства пород, разрешение судейства

пород V группы (Вх.920 от 22.02.2022, Вх.920 от 22.02.2022 Вх.1317 от 14.03.2022).

26. Судья РКФ-FCI Логинов А.Е. – разрешение судейства конкурсов (Вх.1006 от

05.02.2022).

27. Судья РКФ-FCI Мазин В.Б. – разрешение судейства пород I группы, подтверждение

выбора специализации по породам VII группы (Вх.1273 от 11.03.2022, Вх.1274 от

11.03.2022).

28. Судья РКФ-FCI Малкова О.В. – разрешение судейства конкурсов (Вх.1213 от

09.03.2022).

29. Судья РКФ-FCI Некрашевич Е.И. – разрешение судейства пород (Вх.1116 от

03.03.2022).

30. Судья РКФ-FCI Никольская Н.А. - разрешение судейства пород, разрешение судей-

ства пород III группы, подтверждение выбора специализации по породам V группы

(Вх.1282 от 11.03.2022, Вх.1283 от 11.03.2022).

31. Судья РКФ-FCI Рау О.А. – возможность расширения списка пород (Вх.1335 от

14.03.2022).

32. Судья РКФ-FCI Ревина Т.И. – разрешение судейства пород VI группы, подтверждение

выбора специализации по породам X группы (Вх.1275 от 11.03.2022, Вх.1276 от

11.03.2022).

33. Судья РКФ-FCI Сергеева В.С. – разрешение судейства пород (Вх. 950 от 24.0.2022).

34. Судья РКФ-FCI Скиба Ю.В. – подтверждение выбора специализации по породам II

группы, разрешение судейства пород V группы (Вх.1318 от 14.03.2022, Вх.1319 от

14.03.2022).

35. Судья РКФ-FCI Суслова Е.М. – разрешение судейства пород IX группы (Вх.1284 от

11.03.2022).

36. Судья РКФ-FCI Тимофеева О.А. – разрешение судейства пород, разрешение судей-

ства пород II группы (Вх.1226 от 09.03.2022, Вх.1330 от 14.03.2022).

37. Судья РКФ-FCI Худяков О.А. – разрешение судейства пород (Вх.1314 от 14.03.2022).

38. Судья РКФ-FCI Худякова В.Н. – подтверждение выбора специализации по породам

III группы, разрешение судейства пород VI группы, (Вх.1315 от 14.03.2022, Вх.1316 от

14.03.2022).

39. Судья РКФ-FCI Шайхудинов Е.Х. – разрешение судейства пород II группы, подтвер-

ждение выбора специализации по породам IX группы (Вх.957 от 24.02.2022, Вх.958

от 24.02.2022).

40. Судья РКФ-FCI Щепетова Ю.В. – разрешение судейства пород (Вх.853 от 18.02.2022).

41. Судья РКФ-FCI Яковлева И.Н. – разрешение судейства пород (Вх.1340 от 14.03.2022).

42. Судья РКФ-FCI Якунина Н.Ш. – присвоение звания «Судьи РКФ-FCI по всем породам»

(Вх.1342 от 15.03.2022).

43. Судья РКФ-FCI Яничкина М.А. – разрешение судейства пород (Вх.1338 от
14.03.2022).